BRAUHAUS

QUICK-LUNCH

Der schnelle & frische Mittagstisch

Von Montag 05.12.2022 bis Freitag 09.12.2022 ab 12:00 Uhr

Montag
»Schnitzel-Burger” mit Spiegelei,
Romersalat in Caesardressing, Tomate und Zwiebeln

Dienstag
Mediterrane Hackballchen in Tomaten-Paprikasauce,

mit Schafkdse und Kartoffelspalten

Mittwoch
Ofenfrischer Krustenbraten mit Dunkelbiersauce,
Marktgemiise und Semmelknodel

Donnerstag
,Strammer Max“

Graubrot mit gerdauchertem Schinken,
zwei Spiegeleiern und Gewiirzgurke

Freitag
Kabeljaufilet auf Linsenragout und Heidekartoffeln

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €



